

COMUNE DI SOZZAGO

DETERMINAZIONE N. 69 DEL 01.06.2020

OGGETTO: Sportello Unico per le Attività produttive. Liquidazione quota parte spese per l'attività svolta nell'anno 2019.

L'anno duemilaventi addì primo del mese di giugno nella residenza municipale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Convenzione stipulata con alcuni comuni limitrofi, con capo convenzione il Comune di Trecate per la gestione associata dello Sportello Unico per le attività produttive.

Richiamata la determinazione m.149 del 24.12.20199, con la quale si provvedeva ad impegnare la spesa per le attività dello sportello per l'anno 2019.

Vista la nota del Comune di Trecate con la quale viene comunicato che la quota parte della spesa per l'anno 2019 per l'attività dello Sportello Unico per le attività produttive a carico del Comune di Sozzago ammonta a € 1.327,00.

Visto il D.Lgs.118/2011 e s.m.i.

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i.

Ritenuto di dover procedere in merito

Con i pareri favorevoli di legge.

DETERMINA

Di liquidare e pagare a favore del Comune di Trecate la somma di € 1.327,00 quale quota parte della spesa per la gestione associata dello Sportello Unico per le attività produttive per l'anno 2019 a valere sull'impegno 2019 alla Missione 14 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 4.

Il Responsabile del Servizio F.to (Fontana Paolo)

VISTO di regolarità contabile:

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione.

Sozzago, li 01.06.2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to (Fontana Paolo)